
Gemeenteraad

Onderwerp: Individuele Studietoeslag Volgnummer: 
Afdeling: MM

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie Sociaal Bestuurlijk van 20 februari 2020;

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet , artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel c, van de 

Participatiewet;

besluit:

1. De Verordening individuele studietoeslag 2020 vast te stellen met terugwerkende 
kracht vanaf 1 januari 2020.

2. De Verordening individuele studietoeslag 2015, vastgesteld in de vergadering van 12 
februari 2015 in te trekken met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 maart 2020

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


